גם בתוך צרפת היה מחסור במצרכי מזון, כך שמשלוח חבילות עזרה ממקורות אלה גם כן הופסק. תמורת כסף רב, ניתן היה לשלוח חבילות במשקל של 500 גרם מפורטוגל שהכילו סרדינים בשמן, פרות יבשים או קפה תה, סוכר, אורז או סבון.

הרב יהודה אנסבכר מסר לארגוני העזרה כשוויץ דו"ח מפורט על ימי החגים של שנת 1941 - ראש השנה תש"ב. 2 ספרי תורה ושני שופרות עברו מבית כנסת אחד למישנהו. לתג הסוכות היה להם סט אחד של ארבע מינים. הוא מצוין משלוח של כמות סרדינים בשמן לשמחת החג, מתנת הקהילה החרדית בבזל ומשלוח גדול של פירות העונה שקבלו מהקהילות בצרפת.